Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 080/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTÔNIO DIOGENES DE ALMEIDA SERPA 252.***.009-34 160587725 125948 RESERVA DO IGUAÇU

2 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS ABASTECIDA RAPIDA LTDA 31.650.***/0001-08 176552964 128384 AMPÉRE

3 DANIEL SANTOS DONDA LOPES 011.***.379-77 156426920 135222 ALTO PIQUIRI

4 DARLEI FALARZ 146.***.319-00 154473963 124241 CAMPO LARGO

5 ELI ALMA LINK 369.***.489-04 160051949 123185 MEDIANEIRA

6 EUZEBIO GUILHERME MARTINELLI 805.***.429-15 160445513 136148 MARINGÁ

7 FLAVIO BETTINI 121.***.049-04 167595308 127180 CAMBARÁ

8 FRIGORÍFICO PÉROLA DO NORTE LTDA 81.448.***/0001-69 161776670 123362 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

9 GILMAR DE ALMEIDA 033.***.569-42 159605213 135856 CURITIBA

10 HELIO JOSE PAIANO 013.***.089-73 170043391 126016 GUARAPUAVA

11 ITALO CASTANHO MAINARDES 804.***.969-15 160456540 136123 PIRAÍ DO SUL

12 LUIS CARLOS DOS SANTOS 008.***.799-51 160022698 124287 CURITIBA

13 LUIZ SERGIO DO NASCIMENTO JUNIOR 050.***.329-65 160453125 136122 PONTA GROSSA

14 MARCELO AUGUSTO WARMILING 080.***.679-31 160133210 125591 SALTO DO LONTRA

15 MARCIO ALVES DIAS 782.***.859-49 171323525 126862 IVAIPORÃ

16 MARUTANI ALIMENTOS LTDA 03.606.***/0001-15 174133816 127754 ARAPONGAS

17 MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA 75.377.***/0001-67 166350484 123604  CIDADE GAÚCHA

18 MUNICÍPIO DE FENIX 76.950.***/0001-30 160633379 123715 FÊNIX

19 NADIR CAETANO ELMATOS 715.***.919-91 160411392 136093 SANTA MARIA DO OESTE

20 ORQUIZA CALDAS NETO 339.***.269-49 160411473 136098 PINHÃO

21 RITA DA LUZ TEIXEIRA DA SILVA 044.***.849-40 168075391 126535 IMBAÚ

22 ROGÉRIO BRAZ JORDÃO 006.***.329-14 159812057 135981 CIANORTE

23 RONALDO MENDES DOS SANTOS 062.***.029-28 155784687 135060
 FAZENDA RIO GRANDE

24 RONALDO MENDES DOS SANTOS 062.***.029-28 155784717 135068 FAZENDA RIO GRANDE

25 ROQUE KREMER 529.***.699-15 160029447 135975 CASTRO

Curitiba, 25 de outubro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI